

Sino ApS
Krakasvej 17
3400 Hillerød
CVR-nr. 31172314

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Helle Skak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sino ApS
Krakasvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31172314
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Helle Skak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 47 t.kr, hvilket selskabet anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		583.284	(23)
Personaleomkostninger	1	(406.728)	0
Driftsresultat		176.556	(23)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(20.000)	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(37.500)	0
Andre finansielle omkostninger		(52.986)	0
Resultat før skat		66.070	(23)
Skat af årets resultat	2	(19.065)	(3)
Årets resultat		47.005	(26)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.005	(26)
		47.005	(26)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	88
Kapitalandele i associerede virksomheder		165.000	150
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>215.000</u>	<u>238</u>
Anlægsaktiver		<u>215.000</u>	<u>238</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.281	3
Andre tilgodehavender		0	8
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Tilgodehavender		<u>162.281</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger		<u>124.539</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver		<u>286.820</u>	<u>62</u>
Aktiver		<u>501.820</u>	<u>300</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		213.325	166
Egenkapital		338.325	291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.388	0
Gæld til associerede virksomheder		15.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.559	0
Skyldig selskabsskat		9.482	0
Anden gæld		111.066	9
Kortfristede gældsforpligtelser		163.495	9
Gældsforpligtelser		163.495	9
Passiver		501.820	300
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	166.320	291.320
Årets resultat	0	47.005	47.005
Egenkapital ultimo	125.000	213.325	338.325

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	405.536	0
Andre personaleomkostninger	1.192	0
	406.728	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.065	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
	19.065	3

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	87.500	150.000
Tilgange	0	35.000
Afgange	0	(20.000)
Kostpris ultimo	87.500	165.000
Årets nedskrivninger	(37.500)	0
Nedskrivninger ultimo	(37.500)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	165.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
PPP Invest	Hillerød	ApS	75,0
Høje-Taastrup Leisure	Halsnæs	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Arresø Gruppen	Gladsaxe	ApS	50,0
Hanehovedvej 151	Gladsaxe	ApS	30,0
Finestra Capital Denmark	Halsnæs	ApS	40,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
